中标通知书中标通知书

致：白银鑫鼎机电设备安装有限公司

        贵单位于2023-12-11 15:00在参加白银有色铁路运输物流有限责任公司的招标采购中，经评标小组对
企业信誉、业绩、质量、技术、交货期、售后服务等方面进行综合评定，确定贵单位中标。

        项目标号 ：TYCL231123

        项目标名 ：2023年12月白银有色铁路运输物流有限责任公司无热干燥机采购

        中标总金额 ：15000元(大写：壹万伍仟元整)

        请贵单位接到中标通知书后三十日内与白银有色铁路运输物流有限责任公司商签合同事宜，并按招标
文件要求办理相关手续。

        特此通知

                                                    白银有色铁路运输物流有限责任公司
                                                          2023年12月12日